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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at fødevarer med
opbevaringsforskrifter (temperatur) opbevares efter
foreskrifterne. Kontrolleret at snittet-grøntprodudkter og
spirerprodukter er opbevaret efter de opbevaringsforeskrifter
der er påtrykt emballagen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Butikslokale. Kontrolleret at der i butikslkale er
renholdt under paller, pallereoler og kølemontre i
grøntafdeling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager og
butikslokale. Kontrolleret under paller og på lager, at der ikke
er spor efter skadevoldere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Set
dokumentation for udført kontrol med
opbevaringstemperaturer i kølerum med grøntsager/snittet
grønt for perioden 1. marts 2024 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Øko Spirer China rose, ELIZA gavekurv Løg i tern
(friske). Kontrolleret sporbarhed et led tilbage. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Øko
Spirer China Rose), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder
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kontrol af partidokumenter for køb og salg, løbende registreringer af ind- og udgående varer, stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (Øko Spirer China Rose),
Ssporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgt produkt (Øko Spirer China Rose). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Øko Spirer China Rose
og Økologisk ahornsirup), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle færdigpakkede
fødevarer ved opbevaring. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning med EU-logoet, kontrolkodenummer, geografisk oprindelse på følgende økologiske
fødevarer: Øko Spirer China Rose. Kontrolleret at økologiske fødevarer på udgående faktura og kassebon, er
mærket med produktionsmetode (økologisk). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevis, at virkosmheden har
modtaget de lovpligtige oplysninger om oprindelse på frug og grønt fra leverandører.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på virksomhedens køb
af sugerør brun 23 cm. X 0,8 mm. Kontrolleret at virksomheden kan fremvise overensstemmelseserklæring på
varen, hvoraf produktets egnethed fremgår.


